



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

13-14 Temmuz 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# Akçakale'de 600 aileye kurban eti dağıtıldı

Akçakale Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) şubesi tarafından ihtiyaç sahibi 600 aileye kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, her yıl olduğu gibi bu yılda kurban organizasyonunda bağışlanan kurban etlerini ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor.

Akçakale'de, **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlileri tarafından daha önceden tespit edilen 600 ihtiyaç sahibi aileye kurban eti dağıtıldı.

Dağıtım programına İlçe Müftüsü



Halil Birlik de eşlik etti. Merkez ve kırsalda tespit edilen ailelere kurban eti ulaştırıldı. Görevliler hazırladıkları

özel paketleri ailelerin kapısına kadar ulaştırdı.

([gapgundemi.com](http://gapgundemi.com))



# İhtiyaç sahiplerine kurban eti ulaştırıldı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Giresun'da gerçekleştirilen organizasyon kapsamında kesilen kurbanlıkların etleri, ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı.

Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde yürütülen "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti ulaştırıldı. Hayırseverler tarafından vekalet yoluyla bağışlanan kurban hisseleri İslami usulle göre kesilerek din görevlileri, TDV gönüllüleri, TDV Kadın Kolları ve İl Göç Koordinatörlüğü temsilcileri tarafından önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı. İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, Giresun halkına **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın vekaletle kurban kesim organizasyonuna verdikleri destek nedeniyle teşekkür etti.

## "AZIZ MİLLETİMİZİN İYİLİK ELİ GÖNÜLLERİ BİRLEŞTİRİYOR"

Kurban ibadetinin sayısız hikmet ve güzelliği barındırdığını ifade eden Gülbe, "Hayırsever Giresunlu kardeşlerimizin emanetleriyle mahzun ve mağdur gönüllere sevinç yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban ibadeti, Yüce Allah'a olan teslimiyetimizi ve bağlılığımızı simgeler. Bu ibadet sadece Allah'a yaklaşma gayretiyle sınırlı kalmaz, aynı zamanda toplum içindeki dayanışma ve yardımlaşma duygularını da güçlendirir. Kurbanın kesimi ve paylaşımı sürecinde bir araya gelen insanlar, kardeşlik bağlarını pekiştirir, birbirlerine destek olmanın önemini hatırlar. Bu kapsamda yeryüzünde iyi-



liğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz hayırseverlerimize, tüm görevli ve gönüllüleri-

mize şükranlarımı sunarım." dedi.  
■ Giresun İl Müftülüğü



# Yaz Okulu Başladı



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KA-GEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitimciler tarafından Kur'an-ı Kerim, Sıyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri

gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsa-

mında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca eğitimcilerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılacak ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitimli, ça-

alışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız.

Gençlerimizi yarınlar için iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınına eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevî ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamalarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu. **Haber Merkezi**



## “Aziz milletimizin iyilik eli gönülleri birleştiriyor”

Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde yürütülen "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti ulaştırıldı. Hayırseverler tarafından vekalet yoluyla bağışlanan kurban hisseleri İslami usullere göre kesilerek din görevlileri, TDV gönüllüleri, TDV Kadın Kolları ve İl Göç Koordinatörlüğü temsilcileri tarafından önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı. İl Müftü Yardımcısı Özlem Gülbe, Giresun halkına **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın vekaletle kurban kesim organizasyonuna verdikleri destek nedeniyle teşekkür etti.

Kurban ibadetinin sayısız hikmet ve güzelliği barındırdığını ifade eden Gülbe, "Hayırsever Giresunlu kardeşlerimizin emanetleriyle mahzun ve mağdur gönüllere sevinç yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kurban ibadeti, Yüce Allah'a olan teslimiyetimizi ve bağlılığımızı simgeler. Bu ibadet sadece Allah'a yaklaşma gayretiyle sınırlı kalmaz, aynı zamanda toplum içindeki dayanışma ve yardımlaşma duygularını da güçlendirir. Kurbanın kesimi ve paylaşımı sürecinde bir araya gelen insanlar, kardeşlik bağlarını pekiştirir, birbirlerine destek olmanın önemini hatırlar. Bu kapsamda yeryüzünde iyiliğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz hayırseverlerimize, tüm görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunarım." dedi.

■ Giresun İl Müftülüğü

## TDV Heyeti Vali Ekici'yi ziyaret Etti

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi Kadın Kolları Yönetim Kurulu üyeleri Vali Ekici'yi ziyaret etti.

Kırklareli Müftülüğü, Vali Birol Ekici'nin **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi Kadın Kolları Yönetim Kurulu üyelerini Valilik Makam'ında kabul ettiğini duyurdu. İl Müftüsü ve aynı za-

manda TDV Vakıf Şube Başkanı Yusuf Eviş ile eşi Hatice Eviş'in de katıldığı ziyarette, Vali Ekici'ye TDV Kadın Kolları tarafından yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verildi.

Kırklareli Müftülüğü ziyaretine ilişkin şu bilgileri verdi:  
"Kırklareli Valimiz Sayın Birol Ekici, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi Kadın Kolları Yönetim Kurulunu Valilik Ma-

kamında kabul etti. İl Müftümüz aynı zamanda TDV Vakıf Şube Başkanı Yusuf Eviş ve Muhterem eşleri Hatice Eviş hanımefendinin de katıldığı ziyarette Sayın Valimiz Ekici'ye

TDV Kadın Kolları olarak yürütülen faaliyetler hakkında bilgi sunuldu."  
**Haber: Emine Kartal**  
**Foto: Kırklareli İl Müftülüğü Sosyal Medya Hesabı**



## Evlenemeyen gençlere çeyiz yardımı yapıldı



Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı işbirliğiyle "Yuvalar Kuruyoruz" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen ihtiyaç sahibi 8 çifte çeyiz ve evlilik yardımı yapıldı. •6'DA



# EVLENEMEYEN GENÇLERE ÇEYİZ YARDIMI YAPILDI



Evlenemeyen gençler için Konya'da "Yuvalar Kuruyoruz" projesi kapsamında evlilik yardımı devam ediyor.



Konya İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı işbirliğiyle "Yuvalar Kuruyoruz" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen ihtiyaç sahibi 8 çifte çeyiz ve evlilik yardımı yapıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı Başkanı Mustafa Özdemir'in konuşmaları ile devam etti. Öge, insana hizmet odaklı bir anlayışla ve toplumun sosyal yardım ihtiyaçlarına çözüm üretme bilinciyle bu projenin başladığını ifade ederek, ihtiyaç sahibi gençlerin yuva kurmalarına yardımcı olmanın mutluluğu içinde olduklarını ifade etti. Program, nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeşitli hediyelerin verilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. •RAHİME KONGUR





# YAZ KUR'AN KURSLARINA YOĞUN İLGI



**Demirci HALIKENT-** Diyanet İşleri Başkanlığınca tüm ülke genelinde açılan yaz kursları İlçemizde de yoğun bir katılımıla başladı.

**Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Çocuklar Koşun Haydi Şimdi Yaz Kur'an Kursu Vakfı"** temasıyla başlattığı kuran kursları Demirci İlçe Müftülüğünce 84 camii ve 6 Kur'an kursunda başlatıldı.

03 Temmuz 2023 Pazartesi günü başlayan Kur'an kurslarına ilçemizdeki

çocukların ilgisi yoğun oldu.

Yaklaşık 1200 öğrencinin katıldığı cami yaz kurslarında çocuklara Elifba, Sureler, Kur'an-ı Kerim ve Dini bilgiler veriliyor.

Kur'an kurslarına katılan çocuklar kurs kapsamında farklı etkinlik ve faaliyetlerde yapıyorlar.

Sabah Saat : 10'da başlayan camilerdeki Kur'an kursuna katılan çocuklar öğle namazını kıldıktan sonra evlerine gidiyorlar.

İlçemizde Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde de açılan Kur'an-ı Kerim ve Elifba okuma kursuna 35 öğrenci katılıyor.

İlçemizde yaz Kur'an kursları 11 Ağustos 2023 tarihinde tamamlanacak.

İlçe Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Demirci Şubesi tarafından Temmuz ayı sonunda İmam Hatip Lisesi'nde yaklaşık 1 ay sürecek olan yatılı kuran kursu açılacak.

\*Cengizhan ERDEM

# Cuma hutbesi: Evliliklerimiz Kolay Olsun



muhabbet ve rahmet var etmesi, Allah'ın varlığının delillerindedir. Bunda düşünüen bir toplum için elbette ibretler vardır.

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber Efendimiz (Sallallahu Aleyhi Vesellem) şöyle buyuruyor: En bereketli nikâh, külfeti en az olanıdır.

**D**iyaret İşleri Başkanlığı, bu hafta ülke genelinde "Evliliklerimiz Kolay Olsun" konulu hutbe verdi. Türkiye genelinde tüm camilerde **Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından irad edilen hutbede, "Evliliğimizin her safhasında Rabbimizin rızasına, Peygamberimizin sünnetine uygun hareket edelim. Evlatlarımızın yuvalarının temelini Besmele ile atalım. Düğün yaparken İslam'ın emir ve yasaklarına riayet edelim. Mahremiyet sınırlarını ihlal etmeyelim." denildi. Cuma hutbesinde, şu ifadelerle yer verildi: "İçinizden kendileri ile huzura kavuşacağınız eşler yaratıp aranızda muhabbet ve rahmet var etmesi, Allah'ın varlığının delillerindedir. Bunda düşünüen bir toplum için elbette ibretler vardır." (Rûm, 30/21)

Muhterem Müslümanlar!

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: İçinizden kendileri ile huzura kavuşacağınız eşler yaratıp aranızda

Aziz Müminler!

Cenâb-ı Hakk'ın emirlerinden, Sevgili Peygamberimiz Hazreti Muhammed Mustafa (Sallallahu Aleyhi Vesellem)'in sünnetlerinden birisi de evliliktir. Zira Allah Resûlü (Sallallahu Aleyhi Vesellem) bir hadislerinde şöyle buyurmaktadır: Nikâh benim sünnetimdir. Kim benim sünnetime uygun davranmazsa benden değildir. Evlilik, hem kadına hem de erkeğe dini, hukuki ve ahlaki sorumluluklar yükleyen mukaddes bir sözleşmedir. Evlilik, külfet değil berekettir; meşakkat değil rahmettir. Evlilik, sadece biyolojik ihtiyaçların karşılanmasından da ibaret değildir. Aynı zamanda gönüllerin, ideallerin, sevinç ve hüznün paylaşılmasıdır evlilik.

Kıymetli Müslümanlar!

Resûl-i Ekrem (Sallallahu Aleyhi Vesellem)'in buyurduğu üzere evlenmek, gözû haramdan korur, iffeti muhafaza eder. Evet, evlilik, güçlü

bir toplumun, sağlam bir geleceğin temeli ve teminatıdır. Eşleri kötülüklerden koruyan güvenli bir sığınak, her türlü tehde karşı sağlam bir kalkandır. Nitekim Yüce Rabbimiz evliliğin bu yönünü Kur'an-ı Kerim'de şöyle haber vermektedir: Eşleriniz, elbisenin bedeni koruduğu gibi sizi haramdan koruyan bir örtüdür; siz de aynı şekilde eşleriniz için bir örtüsünüz.

Değerli Müminler!

Evlilik, erkek ve kadının karşılıklı rızasıyla, şahitler huzurunda kıyılan nikâhla tesis edilir. Nikâh, iki gönülün birleştiğinin, can yoldaşı ve hayat arkadaşı olduğunun ilanıdır. Nikâh akdiyle eşler, birbirine karşı sevgi, saygı, sadakat, sabır, şefkat ve merhameti şiar edineceklerinin sözünü verirler. Varlıkta ve yoklukta, sevinçte ve hüznünde her daim birbirlerinin yanında olacaklarını kabul ederler.

Kıymetli Müslümanlar!

Evliliğin ilanı olan düğünlerimizde asıl olan tevazu ve sadeliktir. Gösteriş, aşırılık ve israftan uzak olmalıdır. Ne var ki, günümüzde evlilik için yapılan gereğinden fazla harcamalar, aileleri sıkıntıya sokmaktadır. Eşlerin yuva kurarken ağır bir borç altına girmeleri, huzur ve mutluluklarına engel olabilmektedir. Hayatlarının en güzel zaman dilimi, maddi kaygılar nedeniyle huzursuzluk ve zorluk içerisinde geçebilmektedir. Hatta bundan dolayı kimi evlilikler, ya başlamadan bitmekte ya da zamanla ayrılıkla sonuçlanabilmektedir.

Öyleyse Aziz Müminler!

Evliliğimizin her safhasında Rabbimizin rızasına, Peygamberimizin sünnetine uygun hareket edelim. Evlatlarımızın yuvalarının temelini Besmele ile atalım. Düğün yaparken İslam'ın emir ve yasaklarına riayet edelim. Mahremiyet sınırlarını ihlal etmeyelim. İnsanın sağlığına ve saygınlığına zarar veren her türlü haramdan uzak duralım. Toplumun huzurunu bozan, çevreyi rahatsız eden, insanların canına ve malına zarar veren tutum ve davranışlardan kaçınalım. Rabbimizin her an bizi görüp gözettiğini, yaptığımız her şeyden mutlaka hesaba çekeceğini unutmayalım.

Saygıdeğer Müminler!

İki hususu sizlerle paylaşarak hutbemi bitiriyorum. İki, bu yıl vekâletle kurban kesim organizasyonunda âlicenap milletimiz, **Diyaret İşleri Başkanlığı**mıza ve **Türkiye Diyanet Vakfı**mıza büyük bir teveccüh gösterdi. Bizlere emanet edilen yedi yüz kırk beş bin kadar kurban hissesini başta depremzede kardeşlerimiz olmak üzere yurt içinde ve yurt dışında otuz beş milyon kadar kardeşimize ulaştırdık elhamdülillah. Yüce Rabbim, hayır ve hasenatta öncülük yapan, mazlum ve mağduru her daim yüzünü güldüren aziz milletimizden razı olsun. Bir diğer husus ise altı hafta sürecek olan yaz Kur'an kurslarımız 3 Temmuz Pazartesi günü başladı. Kayıtlarımız devam etmektedir. Çocuklarımızı Kur'an-ı Kerim'i ve temel dini bilgileri öğrenmeleri için yaz Kur'an kurslarımıza bekliyoruz. Onları bu manevi ziyafetten mahrum bırakmayalım." (İLKHA)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## **TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu Bařladı**

<https://ayyildizaydin.com/2023/07/14/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi/>

## **İhtiyaç sahibi ailelere kurban eti ulařtırıldı**

<https://www.gaphaberleri.com/haber/124565/sanliurfada-ihciyac-sahibi-600-aileye-kurban-eti-ulastirildi.html>

<https://www.urfahaber63.com/600-aileye-kurban-eti-ulastirildi/37688/>

<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2023/07/13/600-aileye-kurban-eti-ulastirildi>

<https://www.urfadasin.com/akcakalede-600-aileye-kurban-eti-ulastirildi>

<https://urfamhaber.com/2023/07/sanliurfada-ihciyac-sahibi-600-aileye-kurban-eti-ulastirildi/>

<https://www.ajansbalikligol.com/600-aileye-kurban-eti-ulastirildi/20215/>

<https://rhaajans.com/haber/15732705/sanliurfada-ihciyac-sahibi-600-aileye-kurban-eti-ulastirildi>

<https://harranovasi.com/sanliurfada-600-aileye-kurban-eti-dagitildi/>

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/kurban-etleri-ihciyac-sahiplerine-ulastirildi-h20567.html>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/15734917/diyanet-ihciyac-sahiplerine-kurban-etlerini-ulastirildi>

## **Türkiye Diyanet Vakfından anlamlı çağrı**

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-anlamli-bir-cagriya-imza-atti-12770h.htm>

## **Konya'da gençlere evlilik yardımı**

<https://www.yenihaberden.com/evlenemeyen-gencler-evlilik-yardimi-devam-ediyor-1782924h.htm>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.07.2023	21:45:19	KON TV	KONUK: MEHMET ERŞAHİN	RAHMET İKLİMİ	01:20:18